JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.
sk.jaf-development.com

DREVO JE NAS SVET

DTD dierovana Typ 32 RT?7

Artiklové ¢islo Hribka
08900/0002 32mm
VLASTNOSTI

Emisna trieda E1

SPECIFIKACIE

Hrabka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

Odlahéené materialy
Konstrukcia
Povrch

Vhodnost’

Priemer vnutorného otvoru 27

mm

DxS
1888 x 800 mm

32mm
800 mm
1888 mm

10,27 kg

homogénne
surovy

pre suché prostredie

Viac informacii https://sk.jaf-development.com/shop/plosne-materialy/

lahcene-konstrukcne-dosky/dtd-surove-dierovane/dtd-dierovana-typ-32-

17~p72554

Naskenujte QR kod a prejdite priamo na stranku

produktu v naSom Online-Shope.
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